

ul. Nowowiejska 24, 00-665 Warszawa, Gmach Lotniczy, pok. 125
tel.: +48 22 621 53 10, +48 22 234 73 54, fax/tel.: +48 22 625 73 51,
e-mail: dziekan@meil.pw.edu.pl

Warszawa dnia 28.08.2015

Znak sprawy 61/1130/2015

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: [dostawę urządzeń komputerowych dla Wydziału Mechanicznego Energetyki i Lotnictwa Politechniki Warszawskiej](#)

Pytanie : Szanowni Państwo, w udostępnionej, w postępowaniu nr 59/1130/2015 ,specyfikacji istotnych warunków zamówienia brakuje zadania nr 10.

Odpowiedź: Zamawiający zamieścił **SIWZ PO ZMIANACH** na stronie.

Pytanie: Szanowni Państwo, czy w odniesieniu do zadania nr 11, tak jak to jest zrobione w pozostałych zadaniach, Zamawiający może podać przykładowy sprzęt spełniający wymagania?

Odpowiedź: zgodnie z SIWZ Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych pod warunkiem, iż asortyment równoważny będzie posiadał takie same lub lepsze parametry techniczne, jakościowe, funkcjonalne i użytkowe. Zgodnie z art. 30 ust. 5 ustawy Wykonawca powołujący się na rozwiązania równoważne jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego dostawy spełniają wymagania określone przez Zamawiającego.